Altbayern 2024/25

Bezirksoberliga Frauen

HF Scheyern

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.09.2024 18:30 260323 HF Scheyern SpVgg Altenerding 28:22
So.29.09.2024 14:30 260164 HC Donau/Paar I HF Scheyern 17:18
Sa. 12.10.2024 18:00 260480 SVA Palzing HF Scheyern 37:26
So.20.10.2024 14:30 260323 HF Scheyern TG Landshut 22:27
Termin 260323 HF Scheyern SSG Metten

offen

So.10.11.2024 15:00 260323 HF Scheyern TV Altétting 15:21
Sa. 16.11.2024 20:30 260323 HF Scheyern SpVgg Erdweg 27:23
Sa. 23.11.2024 19:00 260224 SSG Metten HF Scheyern 29:21

Sa. 07.12.2024 13:30 260100t/v  SC Freising

HF Scheyern

Sa. 11.01.2025 16:30 260084 SpVgg Altenerding
So.19.01.2025 14:30 260323 HF Scheyern
Sa. 25.01.2025 16:00 260086 SpVgg Erdweg

HF Scheyern
HC Donau/Paar Il
HF Scheyern

So.02.02.2025 17:30 260321 v MTV Pfaffenhofen

HF Scheyern

So. 09.02.2025 15:00 260323 HF Scheyern
So. 16.02.2025 16:00 260205 TG Landshut
Sa. 22.02.2025 15:00 260001 TV Altétting

SVA Palzing
HF Scheyern
HF Scheyern

Sa. 22.03.2025 16:00 260323 t/v  HF Scheyern

SC Freising

Sa. 05.04.2025 16:30 260322 HF Scheyern
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MTV Pfaffenhofen

Hallenverzeichnis

260001

260084

260086

260100

260164

260205

260224

260321

260322

260323

260480

Altétting, Dreifachturnhalle Hauptschule
Burghauserstr. 69, 84503 Altétting

Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding
Erdweg, Schulsporthalle
Pater-Cherubin-Str. 5, 85253 Erdweg

Freising, Luitpoldhalle
Luitpoldstraf3e 1, 85356 Freising

Ingolstadt, Bezirkssportanlage Sud-Ost
Martin-Hemm-Str. 2, 85053 Ingolstadt

Landshut, Halle Sportzentrum West

Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

Metten, St. Benedikt Halle

Abteistr. 4a, 94526 Metten

Pfaffenhofen-Niedersch, GS

Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen
Pfaffenhofen, Realschul-Sporthalle

Scheyerer Str. 51, 85276 Pfaffenhofen an der lim
Pfaffenhofen, Halle des Schyren-Gymnasium
Niederscheyerer Str. 4, 85276 Pfaffenhofen an der lim

Zolling, Dreifach-Turnhalle
Heilmaierstr. 14, 85406 Zolling

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband
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HF Scheyern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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