

# Altbayern 2024/25

## Bezirksoberliga Frauen

### HF Scheyern

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.09.2024 18:30 260323	HF Scheyern	SpVgg Altenerding	28:22
So. 29.09.2024 14:30 260164	HC Donau/Paar II	HF Scheyern	17:18
Sa. 12.10.2024 18:00 260480	SVA Palzing	HF Scheyern	37:26
So. 20.10.2024 14:30 260323	HF Scheyern	TG Landshut	22:27
So. 10.11.2024 15:00 260323	HF Scheyern	TV Altötting	15:21
Sa. 16.11.2024 20:30 260323	HF Scheyern	SpVgg Erdweg	27:23
Sa. 23.11.2024 19:00 260224	SSG Metten	HF Scheyern	29:21
Sa. 07.12.2024 13:30 260100 t/v	SC Freising	HF Scheyern	24:19
Sa. 11.01.2025 16:30 260084	SpVgg Altenerding	HF Scheyern	20:23
So. 19.01.2025 14:30 260322	HF Scheyern	HC Donau/Paar II	30:22
Sa. 25.01.2025 16:00 260086	SpVgg Erdweg	HF Scheyern	24:28
So. 02.02.2025 17:30 260321 v	MTV Pfaffenhofen	HF Scheyern	30:22
So. 09.02.2025 15:00 260322	HF Scheyern	SVA Palzing	31:32
So. 16.02.2025 16:00 260205	TG Landshut	HF Scheyern	30:23
Sa. 22.02.2025 15:00 260001	TV Altötting	HF Scheyern	25:23
Sa. 22.03.2025 16:00 260322 t/v	HF Scheyern	SC Freising	29:26
Sa. 05.04.2025 16:30 260322	HF Scheyern	MTV Pfaffenhofen	25:26
Sa. 12.04.2025 14:30 260322 v	HF Scheyern	SSG Metten	37:23

#### Hallenverzeichnis

260001	Altötting, Dreifachturnhalle Hauptschule Burghäuserstr. 69, 84503 Altötting
260084	Erding, Sempthsport halle Altenerding Pretzener Weg 20, 85435 Erding
260086	Erdweg, Schulsporthalle Pater-Cherubin-Str. 5, 85253 Erdweg
260100	Freising, Luitpoldhalle Luitpoldstraße 1, 85356 Freising
260164	Ingolstadt, Bezirkssportanlage Süd-Ost Martin-Hemm-Str. 2, 85053 Ingolstadt
260205	Landshut, Halle Sportzentrum West Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
260224	Metten, St. Benedikt Halle Abteistr. 4a, 94526 Metten
260321	Pfaffenhofen-Niedersch, GS Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen
260322	Pfaffenhofen, Realschul-Sporthalle Scheyerer Str. 51, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm
260323	Pfaffenhofen, Halle des Schyren-Gymnasium Niederscheyerer Str. 4, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm
260480	Zolling, Dreifach-Turnhalle Heilmayerstr. 14, 85406 Zolling

##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen